
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

ПРИКАЗ 

 

        г. Бийск 

от   30.08.2024                                                                                № 330/1                                                                                                 

 
«Об утверждении новой редакции положения «Об организации горячего 

питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 17»  

  

 В связи с переходом на пятидневную учебную неделю 

     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать утратившим силу положение «Об организации горячего 

питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 17» № 296 от 01.09.2021г. 

2. Утвердить новую редакцию положения «Об организации горячего 

питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 17» №330/1 от 30.08.2024г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                           Т.А.Столлер 

 

 


		2025-04-21T10:00:01+0700
	Столлер Татьяна Анатольевна




